para Prestação de serviços de 

assessoramento em controle de combustível, almoxarifado, com emissão de relatórios de entrada e 

saídas de consumo, com demonstrativos, e controle de frotas, para atender às necessidades deste 

Município, pelo valor global de R$ 139.200,00 (cento e trinta e nove mil e duzentos reais), para 

um período de 48 (quarenta e oito) meses. 

Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a celebração do necessário 

contrato, o empenho da despesa nas dotações previstas no orçamento e publique-se o presente ato 
na imprensa oficial, conforme estabelecido no art.